
Αρ.Πρω

τ.
Barcode

Ημ/νία 

Καταχώρησ

ης

Κατηγο

ρία
Κλάδος

Σειρά 

Επιλογής
Φορέας Επιλογής

Σύνολο 

Μορίων
Εγκρίσεις

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ)/ή 

ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ)

75/322

86
7547050284669

2018-12-05 

18:49:06
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
2

ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " Ο 

ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"

175

75/300

10
7536609637856

2018-12-04 

17:16:31
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
3

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΕΔΡΑ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

424

75/336

31
7553020177677

2018-12-06 

13:26:39
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
3

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΕΔΡΑ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

420

75/365

57
7558898849874

2018-12-07 

13:40:58
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
6

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΕΔΡΑ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

238

75/322

86
7547050284669

2018-12-05 

18:49:06
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
3

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ 

''ΕΛΕΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

175

75/365

57
7558898849874

2018-12-07 

13:40:58
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
3

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"
238

75/275

98
7549737176224

2018-12-03 

11:15:18
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
5

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ"
298



Αρ.Πρω

τ.
Barcode

Ημ/νία 

Καταχώρησ

ης

Κατηγο

ρία
Κλάδος

Σειρά 

Επιλογής
Φορέας Επιλογής

Σύνολο 

Μορίων
Εγκρίσεις

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ)/ή 

ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ)

75/322

86
7547050284669

2018-12-05 

18:49:06
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
6

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ"
175

75/214

36
7540242521342

2018-11-27 

07:27:55
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
4

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ"
245

75/365

57
7558898849874

2018-12-07 

13:40:58
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
5

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ"
238

75/300

10
7536609637856

2018-12-04 

17:16:31
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
6

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ"
424

75/214

36
7540242521342

2018-11-27 

07:27:55
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
1

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ « Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 

«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» - 

«ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» - ΕΔΡΑ: 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ''ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ''

245

75/336

31
7553020177677

2018-12-06 

13:26:39
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
2

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ « Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 

«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» - 

«ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» - ΕΔΡΑ: 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ''ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ''

420

75/300

10
7536609637856

2018-12-04 

17:16:31
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
4

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ « Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 

«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» - 

«ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» - ΕΔΡΑ: 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ''ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ''

424



Αρ.Πρω

τ.
Barcode

Ημ/νία 

Καταχώρησ

ης

Κατηγο

ρία
Κλάδος

Σειρά 

Επιλογής
Φορέας Επιλογής

Σύνολο 

Μορίων
Εγκρίσεις

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ)/ή 

ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ)

75/322

86
7547050284669

2018-12-05 

18:49:06
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
4

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ « Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 

«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» - 

«ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» - ΕΔΡΑ: 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ''ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ''

175

75/214

36
7540242521342

2018-11-27 

07:27:55
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
2

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ « Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 

«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» - 

«ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

245

75/275

98
7549737176224

2018-12-03 

11:15:18
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
4

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ « Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 

«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» - 

«ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» - 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

298

75/365

57
7558898849874

2018-12-07 

13:40:58
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
2

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ 

ΑΘΗΝΩΝ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ"

238

75/300

10
7536609637856

2018-12-04 

17:16:31
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
2

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"
424

75/214

36
7540242521342

2018-11-27 

07:27:55
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
3

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"
245

75/275

98
7549737176224

2018-12-03 

11:15:18
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
6

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"
298



Αρ.Πρω

τ.
Barcode

Ημ/νία 

Καταχώρησ

ης

Κατηγο

ρία
Κλάδος

Σειρά 

Επιλογής
Φορέας Επιλογής

Σύνολο 

Μορίων
Εγκρίσεις

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ)/ή 

ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ)

75/322

86
7547050284669

2018-12-05 

18:49:06
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
5

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
175

75/336

31
7553020177677

2018-12-06 

13:26:39
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
1

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 1ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
420

75/275

98
7549737176224

2018-12-03 

11:15:18
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
2

ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ
298

75/336

31
7553020177677

2018-12-06 

13:26:39
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
6 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 420

75/300

10
7536609637856

2018-12-04 

17:16:31
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
1 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 424

75/275

98
7549737176224

2018-12-03 

11:15:18
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
3 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 298

75/365

57
7558898849874

2018-12-07 

13:40:58
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
1 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 238



Αρ.Πρω

τ.
Barcode

Ημ/νία 

Καταχώρησ

ης

Κατηγο

ρία
Κλάδος

Σειρά 

Επιλογής
Φορέας Επιλογής

Σύνολο 

Μορίων
Εγκρίσεις

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ)/ή 

ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ)

75/336

31
7553020177677

2018-12-06 

13:26:39
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
4

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
420

75/322

86
7547050284669

2018-12-05 

18:49:06
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
1 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 175

75/275

98
7549737176224

2018-12-03 

11:15:18
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
1 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 298

75/336

31
7553020177677

2018-12-06 

13:26:39
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
5 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 420

75/300

10
7536609637856

2018-12-04 

17:16:31
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
5

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ "Η 

ΑΓ. ΕΛΕΝΗ"

424

75/365

57
7558898849874

2018-12-07 

13:40:58
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
4

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
238

75/214

36
7540242521342

2018-11-27 

07:27:55
ΔΜ

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΕΣΟΛΑΒΙΤΩΝ
5

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
245



Αρ.Πρω

τ.
Barcode

Ημ/νία 

Καταχώρησ

ης

Κατηγο

ρία
Κλάδος

Σειρά 

Επιλογής
Φορέας Επιλογής

Σύνολο 

Μορίων
Εγκρίσεις
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